Darmstadt 2024/2025

Weibliche D-Jugend - Bezirksoberliga

HSG Riedstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft #

So.22.09.2024 11:30 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.  HSG Riedstadt 10:31
So. 03.11.2024 15:15 18162 HSG Riedstadt HSG Firth/Krumb. 28:19
So.10.11.2024 11:30 18133 HSG Dornh./Gr.-Gerau HSG Riedstadt 18:18
So.17.11.2024 14:30 18138 SV Erbach HSG Riedstadt 15:18
Sa. 23.11.2024 15:45 18161 x HSG Riedstadt HSG Langen NG

So.01.12.2024 14:30 18161 HSG Riedstadt HSG Ri/Bau/Ko 32:21
Sa. 07.12.2024 13:30 18185 HSG Bensh./Auerb. HSG Riedstadt 17:21
So.19.01.2025 13:15 18143 HSG Langen HSG Riedstadt 14:28
So. 02.02.2025 13:00 18126 HSG Firth/Krumb. HSG Riedstadt 19:24
So. 16.02.2025 14:00 18163 HSG Riedstadt HSG Dornh./Gr.-Gerau 24:13
So. 23.02.2025 15:30 18163 HSG Riedstadt SV Erbach 22:20
Do.06.03.2025 18:30 18113 h/v  HSG Riedstadt HSG Weiters....aunsh.Worf. 31:14
So0.09.03.2025 13:30 18169 HSG Ri/Bau/Kd HSG Riedstadt 23:33
So. 16.03.2025 14:00 18163 HSG Riedstadt HSG Bensh./Auerb. 31:23
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Hallenverzeichnis

18113

18126

18133

18138

18143

18161

18162

18163

18169

18176

18185

Sporthalle Worfelden
GeleitstraBBe 6, 64572 Bittelborn

Schulzentrum
SchulstraBe, 64658 Firth

Albert-Faulstroh-Halle

LuisenstraB3e, 64527 GroB3-Gerau
Mehrzweckhalle Erbach

OrtsstraBBe, 64646 Heppenheim
Sportzentrum Nord
Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt

GroBsporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-StraBe, 64560 Riedstadt

Martin-Niemoller-Gesamtschule Goddelau
Rhénring, 64560 Riedstadt

Sporthalle Bauschheim
Am Weinfal3 83, 65428 Risselsheim

Sporthalle Braunshardt

ForststraBe 22, 64331 Weiterstadt

TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
SaarstraBBe 56, 64625 Bensheim



Darmstadt 2024/2025
Weibliche D-Jugend - Bezirksoberliga
HSG Riedstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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