

# Darmstadt 2024/2025

## Weibliche D-Jugend - Bezirksoberliga

### HSG Riedstadt

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	#
So. 22.09.2024 11:30 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Riedstadt	10:31
So. 03.11.2024 15:15 18162	HSG Riedstadt	HSG Fürth/Krumb.	28:19
So. 10.11.2024 11:30 18133	HSG Dornh./Gr.-Gerau	HSG Riedstadt	18:18
So. 17.11.2024 14:30 18138	SV Erbach	HSG Riedstadt	15:18
Sa. 23.11.2024 15:45 18161 x	HSG Riedstadt	HSG Langen	NG
So. 01.12.2024 14:30 18161	HSG Riedstadt	HSG Rü/Bau/Kö	32:21
Sa. 07.12.2024 13:30 18185	HSG Bensh./Auerb.	HSG Riedstadt	17:21
So. 19.01.2025 13:15 18143	HSG Langen	HSG Riedstadt	14:28
So. 02.02.2025 13:00 18126	HSG Fürth/Krumb.	HSG Riedstadt	19:24
So. 16.02.2025 14:00 18163	HSG Riedstadt	HSG Dornh./Gr.-Gerau	24:13
So. 23.02.2025 15:30 18163	HSG Riedstadt	SV Erbach	22:20
Do. 06.03.2025 18:30 18113 h/v	HSG Riedstadt	HSG Weiters....aunsh.Worf.	31:14
So. 09.03.2025 13:30 18169	HSG Rü/Bau/Kö	HSG Riedstadt	23:33
So. 16.03.2025 14:00 18163	HSG Riedstadt	HSG Bensh./Auerb.	31:23

#### Hallenverzeichnis

18113	Sporthalle Worfelden Geleitstraße 6, 64572 Büttelborn
18126	Schulzentrum Schulstraße, 64658 Fürth
18133	Albert-Faulstroh-Halle Luisenstraße, 64527 Groß-Gerau
18138	Mehrzweckhalle Erbach Ortsstraße, 64646 Heppenheim
18143	Sportzentrum Nord Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
18161	Fritz-Strauch-Halle Crumstadt Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
18162	Großsporthalle Erfelden verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt
18163	Martin-Niemöller-Gesamtschule Goddelau Rhönring, 64560 Riedstadt
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim
18176	Sporthalle Braunshardt Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
18185	TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach Saarstraße 56, 64625 Bensheim

# Darmstadt 2024/2025

## Weibliche D-Jugend - Bezirksoberliga

### HSG Riedstadt

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen